

Serviks ameliyatı sonrası bağırsak tıkanıklığı

Gönderen : tugcealtinnar - 06/09/2016 00:02

Merhaba hocam annem bundan 9 ay önce serviks ameliyatı oldu.rahmı yumurtalıkları ve lenf bezleri alındı.Ameliyattan sonra radroterapi gordu bundan 3 ay once şiddetli karın ağrısı ve kusma şikayetiyle acile kaldırıldı tam bı teşhis konulamadı sadece bagirsakta bir tıkanıklık olduğu gecici olabilcegi soylendi ve eve gonderildik ama gun gectikce ataklar coğaldi karnın ust kısmında şişlik olustu ve kusmaları cogaldi annem artık agrılardan yemek yiyemiyor hocam bunun ameliyatsız bir tedavisi var mıdır lütfen bize yol gösterin

Cvp:Serviks ameliyatı sonrası bağırsak tıkanıklığı

Gönderen : DrTaviloglu - 07/09/2016 19:32

Öncelikle, annenize geçmiş olsun. Kendisinin yakın zaman önce rahim ağzı (serviks) kanseri nedeni ile ameliyat olduğunu ve sonrasında ışın tedavisi gördüğünü yazmışsınız. Ayrıca, bu süreçte karın ağrısı (<http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/karin-agrisi.html>) ve kusma yakınmaları ile başvurduğunuz sağlık kuruluşunda muhtemelen bağırsak yapışıklığına (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-yapisikligi.html>) bağlı bağırsak düğümlenmesi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-dugumlenmesi.html>) saptandığını belirtmiş ve ekibimizin görüşünü sormuşsunuz. Bağırsak yapışıklığı (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-yapisikligi.html>) sorunu; özellikle yamaların (mesh veya greft) kullanıldığı fıtık ameliyatları, apandisit ameliyatları (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/apandisit.html>), bağırsak ameliyatları (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-ameliyatlari-sonrasi.html>), kadın hastalıkları (jinekolojik) ameliyatları ve mide ameliyatlarından ve ışın tedavisinden sonra daha fazla gelişir. Bağırsak yapışıklığı (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-yapisikligi.html>) sorunu sık olarak tekrarlayabildiği için, gerek mide sondası ve serum vererek ameliyatsız tedavi uygulanması ve gerektiğinde ameliyat uygulanabilmesi açısından, Tıp Fakültesi veya Eğitim ve Araştırma Hastanesi gibi Kadın Hastalıkları, Genel Cerrahi, Gastroenteroloji ve Radyoloji gibi uzmanlık dallarının ortaklaşa çalıştıkları sağlık kuruluşlarında takip ve tedavilerinin yapılması uygun olur. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====